
1 

 

Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa na cestama (“Narodne novine” broj 

67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15 i 108/17) i članka 32. Statuta Grada Novalje 

("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13 i 5/14-pročišćeni 

tekst, 16/16, 4/18), uz prethodnu suglasnost Ministarstva unutarnjih poslova Republike 

Hrvatske, Policijske uprave Ličko-senjske, broj 511-04-03/04-4341/7-2019. od 8. srpnja 

2019. godine, Gradsko vijeće Grada Novalje, na sjednici održanoj 11. srpnja 2019. godine, 

donijelo je 

 

ODLUKU  

o III. Izmjenama Odluke o uređenju prometa 

na području Grada Novalje 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o uređenju prometa na području Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko-

senjske županije broj 11/15, 9/16 i 15/19) u članku 15. stavak 3. mijenja se i glasi: 

„Iznimno od odredbe prethodnog stavka dozvoljen je promet vozilima komunalnog 

linijskog prijevoza putnika u naselju Novalja, izuzev Ulicom kneza Branimira.“   

 

Članak 2. 

 

 U članku 16. stavku 2. točki 1. riječi „vozila javnog prijevoza“ zamjenjuju se riječima 

„vozila komunalnog linijskog prijevoza putnika.“  

 

Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu prvog dana nakon dana objave u Županijskom glasniku 

Ličko-senjske županije. 

 

KLASA: 340-01/19-01/04 

URBROJ: 2125/06-02-19-19 

Novalja, 11. srpnja  2019.g. 

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh. 

 

 


